
公表
入 札 結 果 (単位：円)

工
事
番
号

日令和 6年11月28現場説明         2,357,000予定価格(税抜)工 事 名 道路改良工事（警固屋中間線）土整道 開札執行 令和 6年12月12日 10時22分 最低制限価格(税抜) 2,102,520
落札方式最低制限価格制度第   5号 工事場所 呉市的場４丁目地内外
契約方法一般競争入札（事後審査型）

入 札 状 況
商 号 １ 回 入 札 結 果

  1
（有）アタック         2,114,511

  2
（株）岡田         2,110,500

  3
山陽興産（株）         2,123,000

  4
（株）シンコウ         2,097,259失格

  5
真成工業（株）         2,106,300

  6
（株）千寿企画         2,108,610

  7
（有）土井運送総業         2,101,470失格

  8
（株）東広開発社         2,102,986落札

  9
（株）浜本工務店         2,137,000

 10
浜野建設         2,108,105

 11
船田総業土木         2,104,094

 12
水場産業（有）         2,106,720

 13
明徳建設（有）         2,108,610

に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の10


